ASSOCIATION DU RESEAU D'ACCUEIL DE JOUR Rue des Terreaux 1 - CP 87 - 1530 Payerne 026 557 30 54 - arajbroye@vd.ch www.arajbroye.ch

ACCUEIL PARASCOLAIRE

Barème de pension 2025

	enu mensuel éterminant	Prix de l'heure
	Fr.	Fr.
Jusqu'à	4'700	2.00
Jusqu'à	4'800	2.20
Jusqu'à	5'000	2.40
Jusqu'à	5'200	2.60
Jusqu'à	5'400	2.80
Jusqu'à	5'600	3.00
Jusqu'à	5'800	3.20
Jusqu'à	6'000	3.40
Jusqu'à	6'200	3.60
Jusqu'à	6'400	3.80
Jusqu'à	6'600	4.00
Jusqu'à	6'800	4.20
Jusqu'à	7'000	4.40
Jusqu'à	7'200	4.60
Jusqu'à	7'400	4.80
Jusqu'à	7'600	5.00
Jusqu'à	7'800	5.20
Jusqu'à	8'000	5.40
Jusqu'à	8'200	5.60
Jusqu'à	8'400	5.80
Jusqu'à	8'600	6.00
Jusqu'à	8'800	6.20
Jusqu'à	9'000	6.40
Jusqu'à	9'200	6.60
Jusqu'à	9'400	6.80
Jusqu'à	9'600	7.00
Jusqu'à	9'800	7.20
Jusqu'à	10'000	7.40
Jusqu'à	10'200	7.60
Jusqu'à	10'400	7.80
Jusqu'à	10'600	8.00
Jusqu'à	10'800	8.20
Jusqu'à	11'000	8.40
Jusqu'à	11'200	8.60
Jusqu'à	11'599	8.80
Dès	11'600	9.00

Tarif horaire Hors réseau	12.80
Dès le 1er février 2026	13.10

Tarif repas facturé en sus	8.00
----------------------------	------